
EINAR J JENSEN A/S AF 1971

CVR-nr.: 41229314

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2026

Søren Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EINAR J JENSEN A/S AF 1971
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 41229314
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed herunder udlejning af entreprenørmateriel , drift af grusgrave og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr 19.981, er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-20.000	0
Bruttoresultat		-20.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-20.000	0
Andre finansielle indtægter		19	
Ordinært resultat før skat		-19.981	0
Årets resultat		-19.981	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.981	0
I alt		-19.981	0

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt		1.000	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.235	463.235
Andre tilgodehavender		9.000	9.000
Tilgodehavender i alt		447.235	472.235
Likvide beholdninger		6.251	1.232
Omsætningsaktiver i alt		453.486	473.467
AKTIVER I ALT		454.486	474.467

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		-25.533	-25.533
Overført resultat		-19.981	
Egenkapital i alt		454.486	474.467
PASSIVER I ALT		454.486	474.467

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret